[Dictus Johannes] promisit super (dg: h) omnia Matheo suo fratri quod si ipse ad divisionem faciendam de bonis (dg: qu) predictis venire voluerit et dicta bona dividere quod [ipse ad] huiusmodi divisionem reimportabit (dg: X) decem et dimidium hont terre sita in jurisdictione de Empel que fuerant dicti Johannis de Os et que dictus Johannes de Os primodicto Johanni suo filio cum Heijlwigie sua uxore filia quondam Gerardi de Berze nomine dotis ut dicebat atque hereditarium censum (dg: .) L solidorum monete antequam [poterit] dicta bona dividere seu quod dictus Matheus de dictis bonis valorem dictorum XJ hont et dicti census L solidorum prelevabit. Testes datum supra.

BP 1177 f 316r 12 di 07-08-1386.

..... van den Hecke verkocht aan Theodericus gnd Hardesteen ½ roede land, in Geffen, ter plaatse gnd die Vrede, tussen Gerardus Richmoeden soen enerzijds en dochter anderzijds.

..... van den Hecke dimidiam virgatam terre sitam in parochia de Geffen in loco dicto die Vrede inter hereditatem Gerardi Richmoeden soen ex uno et inter hereditatem dochter ex alio ut dicebat vendidit Theoderico dicto Hardesteen promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 316r 13 di 07-08-1386.

..... verkocht aan Zegherus van Wordragen de helft van 8 hont land, in Maren, ter plaatse gnd in Jans Hoeve, tussen erfgoed gnd Willems Hoeve ~~enerzijds en erfgoed gnd~~ die Kuikse Hoeve anderzijds, belast met zegedijk en waterlaten.

..... [me]dietetatem octo (dg: iugerum terre) hont terre sita in parochia de Maren in loco dicto in Jans Hoeve inter hereditatem (dg: W) dictam Willems Hoeve [ex uno et inter hereditatem dictam] die Kuijcsche Hoeve ex (dg: uno) alio ut dicebat vendidit Zeghero de Wordragen promittens warandiam tamquam de hereditate ab omni aggere [libera promittens] warandiam et obligationem deponere exceptis zegedijc et aqueductibus ad dictam medietetatem de jure spectantibus. Testes datum supra.

BP 1177 f 316r 14 di 07-08-1386.

..... wv Otto [?]Bilsemans machtigde haar zoon Ywanus zijn cijnzen, pachten en tegoeden te manen.

..... relicta quondam Ottonis [[?]B]ilsemans dedit potestatem Ywano suo filio monendi suos census pacciones et credita usque ad revocationem. Testes datum supra.

1177 mf9 A 05 f.316v.

in vigilia Laurentii: donderdag 09-08-1386.

BP 1177 f 316v 01 do 09-08-1386.

Petrus Vrederics soen verklaarde met zijn vrouw Elizabeth dv Rutgherus gnd Lube van Hedechusen, ontvangen te hebben van zijn voornoemde schoonvader Rutgherus 60 oude schilden in plaats van erfgoed. Hij beloofde dit bedrag